
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON SARAJE,VO
JAVNA USTANOVA
HISTORIJSKI ARHIV SARAJEVO
SARAJEVO

Broj: 02-2401-8i I 8

Sarajevo, 0 1.1 1.201 8. godine

INTER-COM d.o.o. Zenica
Ul. Vrandudka 71 b
72 000 Zenica
Tel/fax z 032 446-800 : 446-801
E-mail: orhan@inter-com.ba

PREDMET: Obavje5tenje o rezultatu postupka javne nabavke

PoStovani,

U skladu s dlanom 77. Zal<ona o javnim nabavl<ama , obavje5tavamo vas da smo u postupt<u

javne nabavke ,,Gradevinski radovi na fasadi upravne zgrade Historijskog arhiva Sarajevo,

Atipa5ina 19." donijeli Odluku o izboru najpovotjnijeg ponudada. bro.i: 02-2401-6/18 od

01.11.2018. godine.
VaSa ponuda, broj 00444-10/18 od 30.10.2018. godine, sa ukupno ponudenom c'tjenonr

16.144,20 KM bez PDV-a, a 18.888,71 KM sa obradunatim PDV-om izabrana je l<ao

najpovoljnija.
U"prilogu vam dostavljamo Odluku o izboru najpovoljnijeg ponudada broj: 02-2401-6/18 od

0111.2018. godine, Zapisnik o ocjeni ponuda broj:02-2401-5/18 od 01 .1L2018. godine ipoziv

za dostavlj anje traZene dokumentacije.

S po5tovanjem,


